
ZARZĄDZENIE NR VI/725/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 14 października 2014 r.

zmianiające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Baranów.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) zarzadzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Baranów ustalonym Zarządzeniem Nr V/427/2009 Wójta 
Gminy Baranów z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy 
Baranów, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) w § 4 pkt 3 lit. "b" otrzymuje brzmienie: stanowisko ds. obywatelskich, działalności gospodarczej, ochrony 
przeciwpożarowej i spraw obronnych,

2) § 25 otrzymuje brzmienie: Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego podpisuje pisma pozostające w zakresie 
realizowanych przez siebie zadań.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje od dnia 30 października 2014 roku.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 9C75C890-57DB-4B74-BFDE-6BF8562AA4B2. Przyjęty Strona 1




